

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



HealthyWay Inc.
健康之路股份有限公司
(於開曼群島註冊成立之有限公司)
(股份代號：2587)

中期業績公告
截至2025年6月30日止六個月

財務亮點

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
收入	517,852	611,485
毛利	161,734	183,661
毛利率	31.2%	30.0%
期內溢利／(虧損)	7,040	(57,275)

健康之路股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至2025年6月30日止六個月(「報告期」)的未經審核綜合財務業績。

綜合損益表

截至2025年6月30日止六個月－未經審核
(以人民幣列示)

		截至6月30日止六個月	
		2025年	2024年
	附註	人民幣千元	人民幣千元
收入	3	517,852	611,485
銷售成本		<u>(356,118)</u>	<u>(427,824)</u>
毛利		<u>161,734</u>	<u>183,661</u>
其他收入淨額		1,161	455
銷售開支		(87,249)	(98,576)
行政開支		(26,256)	(29,097)
研發成本		<u>(37,386)</u>	<u>(53,968)</u>
經營利潤		12,004	2,475
融資成本		(1,358)	(2,321)
應佔聯營公司利潤減虧損		(148)	(315)
贖回負債的賬面值變動		<u>—</u>	<u>(62,989)</u>
除稅前溢利／(虧損)		10,498	(63,150)
所得稅	4	<u>(3,458)</u>	<u>5,875</u>
期內溢利／(虧損)		<u>7,040</u>	<u>(57,275)</u>
以下人士應佔：			
本公司權益股東		7,066	(55,818)
非控股權益		<u>(26)</u>	<u>(1,457)</u>
期內溢利／(虧損)		<u>7,040</u>	<u>(57,275)</u>
每股盈利／(虧損)	5		
基本及攤薄(人民幣元)		<u>0.01</u>	<u>(0.08)</u>

綜合損益及其他全面收益表

截至2025年6月30日止六個月－未經審核
(以人民幣列示)

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
附註	人民幣千元	人民幣千元
期內溢利／(虧損)	7,040	(57,275)
期內其他全面收益額		
其後重新分類或可能重新分類至 損益的項目：		
海外實體財務報表換算的匯兌差額	<u>1,338</u>	<u>470</u>
期內全面收益總額	<u><u>8,378</u></u>	<u><u>(56,805)</u></u>
以下人士應佔：		
本公司權益股東	8,404	(55,348)
非控股權益	<u>(26)</u>	<u>(1,457)</u>
期內全面收益總額	<u><u>8,378</u></u>	<u><u>(56,805)</u></u>

綜合財務狀況表

於2025年6月30日－未經審核
(以人民幣列示)

於2025年
6月30日
附註 人民幣千元

於2024年
12月31日
人民幣千元

非流動資產

物業、廠房及設備	6,663	8,660
無形資產	99,020	81,272
商譽	8,605	8,605
於聯營公司的權益	3,060	3,208
遞延稅項資產	22,797	20,300
	<u>140,145</u>	<u>122,045</u>

流動資產

存貨	9,390	7,096
合約資產	62	111
其他金融資產	—	5,549
貿易及其他應收款項	6 158,102	144,208
預付款項	14,959	27,450
受限制存款	138	10,138
現金及現金等價物	231,425	260,229
	<u>414,076</u>	<u>454,781</u>

綜合財務狀況表

於2025年6月30日－未經審核(續)
(以人民幣列示)

		於2025年 6月30日 附註 人民幣千元	於2024年 12月31日 人民幣千元
流動負債			
貿易及其他應付款項	7	177,508	208,562
合約負債		56,002	58,015
貸款及借款		54,416	55,502
租賃負債		2,415	3,267
即期稅項		20,227	15,063
		<u>310,568</u>	<u>340,409</u>
流動資產淨額		<u>103,508</u>	<u>114,372</u>
非流動負債			
貸款及借款		301	905
租賃負債		3,186	3,724
		<u>3,487</u>	<u>4,629</u>
淨資產		<u>240,166</u>	<u>231,788</u>
資本及儲備			
股本	8	96	96
儲備		235,073	226,669
本公司權益股東應佔權益總額		<u>235,169</u>	<u>226,765</u>
非控股權益		<u>4,997</u>	<u>5,023</u>
權益總額		<u>240,166</u>	<u>231,788</u>

財務資料附註

(除另有說明外，以人民幣列示)

1 編製基礎

中期財務報告已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則適用的有關披露規定編製，包括須遵守國際會計準則理事會(「國際會計準則理事會」)頒佈的國際會計準則(「國際會計準則」)第34號中期財務報告。本中期財務報告已於2025年8月29日授權刊發。

中期財務報告乃根據於2024年年度財務報表所採納的相同會計政策而編製，惟預期將於2025年年度財務報表反映的會計政策變動除外。任何會計政策變動詳情載於附註2。

編製符合國際會計準則第34號的中期財務報告須管理層作出判斷、估計及假設，從而影響政策應用及資產及負債、收入及開支截至年內的呈報金額。實際結果或有別於該等估計。

本中期財務報告包含簡明綜合財務報表及所選取的說明性附註。附註闡述了自2024年年度財務報表刊發以來，對了解本集團的財務狀況和表現變動而言屬重要的事件和交易。簡明綜合中期財務報表及其附註並不包括根據國際財務報告準則會計準則編製完整財務報表所需一切資料。

2 會計政策的變動

本集團已就本會計期間的本中期財務報告應用國際會計準則理事會頒佈的國際會計準則第21號「匯率變動的影響－缺乏可兌換性」的修訂。由於本集團並無訂立任何外幣不可兌換為另一種貨幣的外幣交易，故該等修訂對本中期報告並無重大影響。

本集團並無應用於本會計期間尚未生效的任何新訂準則或詮釋。

3 收入及分部報告

(a) 收入

本集團的主要業務為提供企業服務及數字營銷服務及健康醫療服務。

(i) 收入明細

按主要服務線的產品劃分的客戶合約收入明細及收入確認時間如下：

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
國際財務報告準則第15號範圍內的客戶合約收入		
於某一時間點確認的收入		
—企業服務及數字營銷服務	372,946	443,844
—健康醫療服務	89,435	111,234
—其他	155	117
	462,536	555,195
隨時間確認的收入		
—企業服務及數字營銷服務	40,113	44,695
—健康醫療服務	15,203	11,595
	55,316	56,290
總計	517,852	611,485

(b) 分部報告

本集團按服務線管理其業務。本集團按與向本集團最高行政管理層內部呈報以分配資源及評估表現的資料一致的方式，呈列下列三個獨立的分部：

- 提供企業服務及數字營銷服務(「企業服務及數字營銷服務」)，主要包括內容服務、信息技術服務及數字營銷服務；
- 提供健康醫療服務(「健康醫療服務」)，主要包括(i)醫療支持服務；及(ii)價值醫療服務；及
- 其他。

為了評估分部表現及分配分部間資源，本集團的高級行政管理層根據各分部的收入及毛利監察業績。

由於本集團絕大部分資產、負債、收入及毛利均歸屬於中國內地的業務，因此並無呈列地區分部分析。

(i) 可呈報分部收入及毛利

	企業服務 及數字營 銷服務	健康醫療 服務	其他	總計
	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
截至2025年6月30日 止六個月				
收入	413,059	104,638	155	517,852
銷售成本	(280,010)	(76,079)	(29)	(356,118)
可呈報分部毛利	<u>133,049</u>	<u>28,559</u>	<u>126</u>	<u>161,734</u>
截至2024年6月30日 止六個月				
收入	488,539	122,829	117	611,485
銷售成本	(340,375)	(87,428)	(21)	(427,824)
可呈報分部毛利	<u>148,164</u>	<u>35,401</u>	<u>96</u>	<u>183,661</u>

本集團的絕大部分收入源自中國內地。由於本集團高級行政管理層並無使用有關資料計量可呈報分部的表現，本集團並無分配任何特別資產或物業、廠房及設備的支出至經營分部。

(ii) 可呈報分部損益的對賬

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
可呈報分部毛利	161,734	183,661
其他收入淨額	1,161	455
銷售開支	(87,249)	(98,576)
行政開支	(26,256)	(29,097)
研發成本	(37,386)	(53,968)
融資成本	(1,358)	(2,321)
應佔聯營公司利潤減虧損	(148)	(315)
贖回負債的賬面值變動	—	(62,989)
除稅前綜合利潤／(虧損)	<u>10,498</u>	<u>(63,150)</u>

4 所得稅

綜合損益表的稅項指：

	截至6月30日止六個月	
	2025年	2024年
	人民幣千元	人民幣千元
即期稅項		
期間撥備	5,955	1,243
遞延稅項		
暫時差額的產生及撥回	(2,497)	(7,118)
	<u>3,458</u>	<u>(5,875)</u>

附註：

- (i) 根據開曼群島及英屬維爾京群島的規則及法規，本集團毋須繳納任何開曼群島及英屬維爾京群島所得稅。
- (ii) 香港利得稅撥備按估計年度有效稅率16.5%計算(截至2024年6月30日止六個月：16.5%)。由於本集團於截至2025年6月30日止六個月並無應課稅利潤，故並無計提香港利得稅撥備(截至2024年6月30日止六個月：無)。
- (iii) 除於下文附註(iv)及(v)提及的若干附屬公司外，截至2025年及2024年6月30日止六個月，本集團的中國內地附屬公司須就其各自應課稅收入按25%的法定稅率繳納企業所得稅(「企業所得稅」)。
- (iv) 根據相關中國企業所得稅法、規例及實施指引註釋，福建健康之路信息技術有限公司(「**福建健康之路**」)獲授高新技術企業資質，有效期為2023年至2025年共計3年，福建健康之路於有效期內享有15%的較低所得稅稅率。

根據中國相關稅務規則，合資格研發成本可就所得稅目的用作花紅扣減，因此，截至2025年及2024年6月30日止六個月，合資格研發成本的額外100%可視作可扣稅開支。

- (v) 根據中國企業所得稅法及其實施條例，部分附屬公司合資格作為「小型微利企業」享有20%的較低企業所得稅稅率。

5 每股盈利／(虧損)

(a) 每股基本盈利／(虧損)

每股基本盈利／(虧損)基於本公司普通權益股東應佔溢利人民幣7,066,000元(截至2024年6月30日止六個月：本公司普通權益股東應佔虧損人民幣55,818,000元)及中期期間已發行877,705,000股普通股(截至2024年6月30日止六個月：經2024年股份拆細調整後為714,598,000股股份)加權平均數計算。

(b) 每股攤薄盈利／(虧損)

截至2025年6月30日止六個月，由於並無潛在攤薄普通股，故每股攤薄盈利與每股基本盈利相同。

截至2024年6月30日止六個月，優先股並未計入每股攤薄虧損的計算中，原因是其影響具有反攤薄作用。因此，每股攤薄虧損與每股基本虧損相同。

6 貿易及其他應收款項

於報告期末，基於發票日期及扣除虧損撥備的貿易應收款項(計入貿易及其他應收款項內)的賬齡分析如下：

	於2025年 6月30日 人民幣千元	於2024年 12月31日 人民幣千元
1個月內	85,642	105,781
1個月以上但於1年內	38,691	11,482
1年以上但於2年內	804	2,261
2年以上但於3年內	420	247
貿易應收款項，扣除虧損撥備	125,557	119,771
應收關聯方款項	1,052	1,000
按金	3,457	3,997
其他應收款項	28,036	19,440
貿易應收款項，扣除虧損撥備	158,102	144,208

7 貿易及其他應付款項

於報告期末，根據發票日期，貿易及其他應付款項中的應付賬款的帳齡分析如下：

	截至2025年 6月30日 人民幣千元	於2024年 12月31日 人民幣千元
1年內	112,920	121,545
1年以上但於2年內	315	109
2年以上但於3年內	64	103
3年以上	159	144
應付賬款	113,458	121,901
應付股東款項	4,659	4,714
應付薪金及獎金	20,045	25,006
預收款項	13,424	15,751
其他應付款項	25,922	41,190
	177,508	208,562

8 資本、儲備及股息

股息

董事不建議就中期期間派付中期股息(截至2024年6月30日止六個月：無)。

管理層討論及分析

業務回顧

概覽

我們於中國經營數字健康醫療服務平台。自2001年起，我們便為個人用戶於數字平台上提供健康醫療服務。於2015年，我們通過提供企業服務及數字營銷服務，將我們的服務擴展至企業及機構。

截至2025年6月30日止六個月，我們繼續保持我們的市場佔有率並擴大我們的客戶群。我們平台上的註冊個人用戶數目由截至2024年12月31日的205.5百萬人增加至截至2025年6月30日的211.8百萬人。我們的註冊醫生數目由截至2024年12月31日的889千人增加至截至2025年6月30日的905千人。此外，連接我們平台的醫院數目由截至2024年12月31日的11,762家增加至截至2025年6月30日的12,161家。

其中，我們的企業服務保持穩定表現。我們的科普內容服務的收入主要由該等科普內容的頁面流覽量驅動。截至2025年6月30日止六個月，此類科普內容的頁面瀏覽量為2.5億次，而截至2024年6月30日止六個月為4億次。我們亦為16家醫藥企業及6家其他實體提供精準內容服務，而截至2024年6月30日止六個月則分別為9家及零家。截至2025年6月30日止六個月，我們為48家醫藥企業及6家其他實體提供RWS支持服務，而截至2024年6月30日止六個月則分別為30家及9家。此外，截至2025年6月30日止六個月，我們交付了212份真實世界研究報告，而截至2024年6月30日止六個月則為312份。

然而，我們的數字營銷服務受經濟下滑影響。我們的企業服務及數字營銷服務的付費企業及機構客戶數目於截至2025年6月30日減少至353家，而截至2024年12月31日則為570家。

我們的醫療支持服務，尤其是醫藥銷售業務，亦正面臨一些挑戰。截至2025年6月30日止六個月，我們向(i)5.9百萬名個人客戶提供健康會員計劃，而截至2024年6月30日止六個月則為6.5百萬名，包括直接向我們購買健康會員計劃的個人客戶及透過我們的企業客戶取得健康會員計劃的個人客戶；及(ii)133名企業客戶，而截至2024年6月30日止六個月則為164名。截至2025年6月30日止六個月，在我們的平台上安排的線上醫療諮詢數目為1.4百萬次，而截至2024年6月30日止六個月則為1.8百萬次。

財務回顧

收入

以下是我們按服務劃分的收入明細，以絕對金額及佔我們總收入的百分比列示。

	截至6月30日止六個月			
	2025年		2024年	
	人民幣千元	%	人民幣千元	%
健康醫療服務				
醫療支持服務				
健康會員計劃	70,236	13.6	54,256	8.9
其他醫療支持服務	4,845	0.9	2,949	0.5
價值醫療服務				
健康醫療綜合服務包	119	0.0	12,262	2.0
醫藥銷售業務	29,438	5.7	53,362	8.7
小計	104,638	20.2	122,829	20.1
企業服務及數字營銷服務				
企業服務				
內容服務	250,665	48.4	308,600	50.5
信息技術服務	122,647	23.7	129,319	21.1
數字營銷服務	39,747	7.7	50,620	8.3
小計	413,059	79.8	488,539	79.9
其他	155	0.0	117	0.0
總計	517,852	100.0	611,485	100.0

我們的收入由截至2024年6月30日止六個月的611.5百萬元減少15.3%至截至2025年6月30日止六個月的517.9百萬元，主要由於(i)內容服務收入由截至2024年6月30日止六個月的人民幣308.6百萬元減少至人民幣250.7百萬元，主要由於部分客戶根據其修訂的營銷策略轉向直接營銷，從而減少對我們的真實世界研究(「**RWS**」)支持服務的依賴；此外，仿製藥行業的競爭日益激烈，促使資源向商業化轉移，導致部分客戶削減**RWS**服務的財務預算；(ii)價值醫療服務收入由截至2024年6月30日止六個月的人民幣65.6百萬元減少至人民幣29.6百萬元，主要由於本公司醫藥批發業務的若干銷售代理協議於2025年屆滿，而本公司正就新銷售代理協議進行磋商，以及由於本公司主動調整服務結構及將重心轉向其他業務分部，健康醫療綜合服務包的收入由截至2024年6月30日止六個月的人民幣12.3百萬元減少至人民幣0.1百萬元；及(iii)數字營銷服務收入由截至2024年6月30日止六個月的人民幣50.6百萬元減少至人民幣39.7百萬元，主要由於經濟下滑，導致部分客戶選擇減少廣告及營銷開支。

銷售成本

我們的總銷售成本由截至2024年6月30日止六個月的人民幣427.8百萬元減少16.8%至截至2025年6月30日止六個月的人民幣356.1百萬元，主要是由於(i)企業服務及數字營銷服務的銷售成本由截至2024年6月30日止六個月的人民幣340.4百萬元減少至截至2025年6月30日止六個月的人民幣280.0百萬元，及(ii)健康醫療服務的銷售成本由截至2024年6月30日止六個月的人民幣87.4百萬元減少至截至2025年6月30日止六個月的人民幣76.1百萬元，與收入減少一致。

毛利及毛利率

我們的毛利由截至2024年6月30日止六個月的人民幣183.7百萬元減少至人民幣161.7百萬元，而我們的毛利率截至2025年6月30日止六個月為31.2%，而截至2024年6月30日止六個月則為30.0%。我們的毛利率主要受我們的業務組合、定價政策及成本結構的影響。

健康醫療服務的毛利由人民幣35.4百萬元下降至人民幣28.6百萬元，而企業及數字營銷服務的毛利由截至2024年6月30日止六個月的人民幣148.2百萬元減少至截至2025年6月30日止六個月的人民幣133.0百萬元，主要由於上文所載的原因導致收入下降。

其他收入淨額

我們的其他收入淨額由截至2024年6月30日止六個月的人民幣0.5百萬元增加至截至2025年6月30日止六個月的人民幣1.2百萬元，主要由於利息收入及政府補貼增加，部分被匯兌虧損增加所抵銷。

銷售開支

我們的銷售開支由截至2024年6月30日止六個月的人民幣98.6百萬元減少11.6%至截至2025年6月30日止六個月的人民幣87.2百萬元，主要由於關於我們的健康醫療綜合服務包的營銷活動開支減少，以及向企業客戶推廣健康會員計劃的開支減少。

行政開支

我們的行政開支由截至2024年6月30日止六個月的人民幣29.1百萬元減少9.6%至截至2025年6月30日止六個月的人民幣26.3百萬元，主要由於辦公開支及第三方服務開支減少，部分被員工成本增加所抵銷。

研發成本

我們的研發成本由截至2024年6月30日止六個月的人民幣54.0百萬元減少30.7%至截至2025年6月30日止六個月的人民幣37.4百萬元，主要由於2024年下半年，諸如AI疾病預測平台等若干產品得以完成，導致技術服務費有所下降。

融資成本

我們的融資成本由截至2024年6月30日止六個月的人民幣2.3百萬元減少39.1%至截至2025年6月30日止六個月的人民幣1.4百萬元，主要由於我們已於2025年上半年償還部分銀行貸款及借款。

贖回負債的賬面值變動

贖回負債的賬面值變動指因授予投資者的優先權利而產生的責任金額變動，即在發生投資者和我們無法控制的事件時將我們的股份贖回為現金。由於該等優先權利已於我們的股份在香港聯合交易所有限公司（「**聯交所**」）主板上市（「**上市**」）時終止，相關贖回負債已重新分類至權益，我們於截至2025年6月30日止六個月並無錄得任何贖回負債的賬面值變動，而截至2024年6月30日止六個月錄得該金額為人民幣63.0百萬元。

除稅前利潤

由於以上所述，我們於截至2025年6月30日止六個月錄得除稅前利潤人民幣10.5百萬元，而截至2024年6月30日止六個月則錄得除稅前虧損人民幣63.2百萬元。

所得稅

截至2025年6月30日止六個月，我們的所得稅開支為人民幣3.5百萬元，而截至2024年6月30日止六個月，我們錄得所得稅抵免人民幣5.9百萬元，主要由於由截至2024年6月30日止六個月的除稅前虧損轉為報告期間的除稅前利潤，以及若干遞延所得稅資產撥回。

淨利潤

由於以上所述，我們於截至2025年6月30日止六個月錄得淨利潤人民幣7.0百萬元，而截至2024年6月30日止六個月則錄得虧損淨額人民幣57.3百萬元。

綜合資產負債表中選定項目的討論

流動資產及負債

我們的流動資產淨值由截至2024年12月31日的人民幣114.4百萬元減少9.5%至截至2025年6月30日的人民幣103.5百萬元，主要是由於現金及現金等價物、預付款項及其他金融資產減少，部分被貿易及其他應付款項減少所抵銷。

存貨

我們的存貨主要包括藥物及健康商品。我們的存貨從截至2024年12月31日的人民幣7.1百萬元增加至2025年6月30日的9.4百萬元，主要由於我們內容服務的部分收入尚未確認，導致相關合約履約成本資本化為存貨。

貿易及其他應收款項

我們的貿易及其他應收款項由截至2024年12月31日的人民幣144.2百萬元增加至截至2025年6月30日的人民幣158.1百萬元，主要由於延長若干客戶的付款期限。

預付款項

我們的預付款項由截至2024年12月31日的人民幣27.5百萬元減少至截至2025年6月30日的人民幣15.0百萬元，主要是由於本公司就付款條款進行戰略磋商後，向供應商支付的預付款項減少。

貿易及其他應付款項

我們的貿易及其他應付款項主要包括應付賬款、應付薪金及花紅、預收款項、應付股東款項及其他應付款項。我們的貿易及其他應付款項由截至2024年12月31日的人民幣208.6百萬元減少至截至2025年6月30日的人民幣177.5百萬元，大致與銷售成本下降一致。截至本公告日期，截至2025年6月30日應付股東的款項已悉數結清。

合約負債

我們的合約負債保持相對穩定，截至2025年6月30日為人民幣56.0百萬元，而截至2024年12月31日為人民幣58.0百萬元。

貸款及借款

我們的流動貸款及借款由截至2024年12月31日的人民幣55.5百萬元減少至截至2025年6月30日的人民幣54.4百萬元，原因是我們償還部分尚未償還的貸款及借款。

或然負債

截至2025年6月30日及截至2024年12月31日，我們並無任何重大或然負債。

非流動資產／負債

我們的資產總淨值由截至2024年12月31日的人民幣231.8百萬元增加至截至2025年6月30日的人民幣240.2百萬元。

我們的物業、廠房及設備由截至2024年12月31日的人民幣8.7百萬元減少至截至2025年6月30日的人民幣6.7百萬元，主要是由於折舊所致。

我們的無形資產由截至2024年12月31日的人民幣81.3百萬元增加至截至2025年6月30日的人民幣99.0百萬元，主要由於我們於報告期間確認研發成果為無形資產。

我們的商譽維持穩定，截至2024年12月31日及2025年6月30日均為人民幣8.6百萬元。

流動資金及財務資源

以下載列我們的現金流概要。

	截至6月30日止六個月	
	2025年 人民幣千元	2024年 人民幣千元
經營活動所得現金淨額	34,670	13,030
投資活動(所用)／所得現金淨額	(52,344)	(18,578)
融資活動(所用)／所得現金淨額	(11,130)	(13,409)
現金及現金等價物增加／(減少)淨額	(28,804)	(18,957)
於1月1日的現金及現金等價物	260,229	168,693
於6月30日的現金及現金等價物	231,425	149,736

截至2025年6月30日，我們的現金及現金等價物為人民幣231.4百萬元，而截至2024年12月31日為人民幣260.2百萬元。我們投資活動的現金淨流出主要是由於報告期間將我們的研發成果確認為無形資產的相關開支人民幣50.7百萬元，原因為本公司於報告期間已確認研發成果為無形資產。融資活動的現金淨流出主要是由於截至2025年6月30日止六個月償還銀行貸款人民幣24.9百萬元及支付上市費用人民幣6.4百萬元。

截至2025年6月30日，我們的銀行貸款及借款總額為人民幣54.7百萬元，而截至2024年12月31日為人民幣56.4百萬元。其中人民幣54.4百萬元將在一年內償還，人民幣0.3百萬元將在兩年內償還。所有貸款及借款均以人民幣計值，年利率介乎3.35%至14.65%（2024年6月30日：3.80%至11.70%）。

展望

展望未來，我們預期透過進一步將我們的醫藥銷售業務、內容服務及信息技術服務變現，來改善我們的財務表現及盈利能力。我們計劃通過加深與更多醫生的聯繫，並將他們的醫療服務整合至我們的平台上，以增強我們業務分部創造的協同效應。通過加強與醫生的聯繫並增加我們的醫生基數，我們可以在醫藥銷售業務中處於更有利的位置。

此外，過去幾年，RWS支持服務市場在中國發展迅速。通過進一步擴大與更多醫生合作，我們可以擴大我們對更廣泛的真實世界臨床數據的獲取，涵蓋更多疾病及醫療狀況。藉這些能力，我們期望能為醫藥企業提供更有價值的洞見，協助彼等於真實世界場景中進行藥物研究。

總體而言，儘管市場狀況仍然充滿挑戰，我們對業務前景保持審慎樂觀態度。

報告期後重大事項

截至本公告日期，概無重大報告期後事項。

遵守企業管治守則

董事會致力於確保本公司踐行良好的企業管治標準。董事會相信，良好的企業管治標準對為本公司提供架構以保障股東權益、提升公司價值、制訂其業務策略及政策以及提高其透明度和問責至關重要。

本公司已採納及應用上市規則附錄C1所載的企業管治守則(「**企業管治守則**」)項下的原則作為本公司企業管治常規的基礎。報告期內，本公司已遵守企業管治守則所載的全部適用守則條文，惟下文「主席及行政總裁」分節所述的偏離守則情況除外。

主席及行政總裁

企業管治守則的守則條文第C.2.1條規定，主席及行政總裁的角色應有區分，並不應由同一人兼任。

目前，張萬能先生(「**張先生**」)為董事會主席兼行政總裁。張先生為本集團創辦人，自本集團註冊成立以來，一直營運及管理本集團。憑藉其在數字醫療行業的豐富經驗，張先生負責本集團的整體管理、決策及策略規劃，且自本集團成立以來對本集團成長及業務擴張貢獻良多。

由於張先生為本集團發展的關鍵及彼於任何情況下均不會以任何方式損害本集團的利益，董事會認為，主席及行政總裁的角色由同一人(即張先生)擔任不會對本集團的利益構成任何潛在損害，反之對本集團的管理有利。

此外，由經驗豐富的人才組成的高級管理層及董事會營運可有效監察及平衡本集團主席兼行政總裁張先生的權力及職權。董事會目前由兩名執行董事(包括張先生)、一名非執行董事及三名獨立非執行董事組成，故其組成的獨立程度相當大。

本公司致力實現高標準的企業管治，以維護股東的利益。董事會將於恰當及合適時經考慮本集團的整體情況後繼續檢討及考慮區分董事會主席及本公司行政總裁的職務。

中期業績回顧

本集團截至2025年6月30日止六個月的未經審核綜合財務報表未經本公司外聘核數師審計但已經外聘核數師及董事會審核委員會審查，該審核委員會由兩名獨立非執行董事及一名非執行董事組成，即徐景先生、鄧曉嵐女士及章向明先生，徐景先生為審核委員會主席。

中期股息

董事會不建議派發截至2025年6月30日止六個月的中期股息(2024年：無)。

購買、出售或贖回本公司的上市證券

報告期內，本公司及附屬公司並無購買、出售或贖回本公司任何上市證券。

刊發中期業績公告及中期報告

本中期業績公告已刊登於聯交所網站www.hkexnews.hk及本公司網站www.jkzlkj.cn。本公司截至2025年6月30日止六個月的中期報告將於適當時刊登於上述聯交所及本公司網站。

承董事會命
健康之路股份有限公司
董事會主席、執行董事兼行政總裁
張萬能

香港，2025年8月29日

於本公告日期，董事會包括執行董事張萬能先生及陳晶先生；非執行董事章向明先生；及獨立非執行董事徐景先生、Lu Tao博士及鄧曉嵐女士。